RIlla-0,7721

Kształt nieruchomości jest regularny. 
Brak dojazdu. W przypadku nabycia 
tej działki ( bez działki nr 224) dojazd 

może być zabezpieczony przez 
działkę nr 224 od granicy działki nr 
225/3. Na części tej nieruchomości 

występują zakrzaczenia.

42.606,00 zł    (Słow-
nie: czterdzieści dwa 
tysiące sześćset sześć 
złotych zero groszy).          
Nieruchomość zwol-
niona z podatku VAT.

Informacje o nieruchomościach można uzyskać w Urzędzie Gminy Chełm, Pokrówka, ul. Gminna 18 pokój nr 
29 Il piętro lub pod telefonem (082) 575 02 34.

Szczegółową zmianę wykazu nieruchomości podano do publicznej wiadomości na okres 21 dni od dnia 06